MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS MANAUS-CENTRO

 RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 003/2025-CMC/IFAM,

DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025

A Direção Geral do Campus Manaus Centro do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Amazonas (IFAM), no uso de suas atribuições que lhe conferem a Portaria  nº

062/GR/IFAM, de 10 de JANEIRO de 2025,  torna público o resultado final do Processo

Seletivo de alunos e servidores do Campus Manaus Centro para preenchimento de vagas para

os cursos gratuitos de línguas adicionais (Inglês Básico 1 e Inglês Instrumental) - Edital nº

003/2025 – CMC/IFAM, de 12 de fevereiro de 2025.

Inglês Instrumental - Módulo I - Horário: Quinta-feira (10:00h às 12:00 h) - Presencial

1. Maria Rozenalia Sousa Da Silva

2. Pedro Guilherme Vieira De Oliveira

3. Carlos Henrique Guimarães Da Silva

4. Fábio Rennier Gama De Sousa

5. Evelly Da Silva Coêlho

6. Luciano Gomes De Andrade

7. Yasmim Sales Da Silva

8. Greiciane Monteiro Costa

9. Carla Carioca Viana

10. Jeniffer Laurranny De Jesus Silva

11. José Oiris Inácio Da Costa

12. Daniele De Oliveira Fernandes

Inglês Básico - Módulo I - Horário: Quinta-feira (14:00h às 16:00h) - Presencial

1. Jordam De Oliveira Batista

2. André Ribeiro Fernandes

3. Alexsander Teixeira Da Silva

4. Brenda De Carvalho Mar

5. Jamilly Aguiar Pereira

6. Alexandre Da Silva Maciel

7. Hícya Valéria Rodrigues Pontes

8. Ana Karolina De Oliveira Couto

9. Guilherme Gabriel Crispim Araújo

10. Carlos Eduardo Rezende Alves

11. Renata Gabrielle Valois De Souza

12. Maria Eduarda Lima De Melo

13. Lara Define De Lima Souza

14. Neiva Roberta Santos Guedes

15. Elcilene Costa Da Silva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS MANAUS-CENTRO

LISTA DE ESPERA

16. Ana Gabrielly Medeiros Pinho

17. Hederllane Santos Dos Santos

18. Elizabete De Souza Rocha

19. Marcos Cesar Cruz Da Silva

20. Ana Clara Oliveira Cruz

21. Camily Dias Dos Passos

22. Estefane Thaisa Costa Melo

23. Pedro Cauan Silva Ferreira

24. Erijhonson De Braga Cruz

25. Carla Kethlen De Jesus Soares De Andrade.

26. Karla Fonseca Da Silva

27. Lana Kemilly Serrão De Oliveira

Inglês Básico - Módulo I - Horário: Terça-feira (15:00h às 17:00 h) - Presencial

1. Paula Graziella Dos Santos Teixeira

2. Davi Gato Barbosa

3. Uilami Rodrigues Dos Dantos Galvão

4. Jamilly Aguiar Pereira

5. Paula Graziella Dos Santos Teixeira

6. Francisco Felipe Da Silva Brito

7. Letícia De Carvalho Vasconcelos

8. Djaneide Brito De Lima

9. Max William Martins Barros

10. Daniella De Souza Pereira

11. Samuel Nicácio Marinho

12. Márcio Andrei Sousa Amazonas

13. Célia Regina Garrido Da Cunha

14. Victoria Adriane Dos Santos Silva

15. Mikaela Juliana Gomes Martins

LISTA DE ESPERA

16. Sofia Balieiro Barbosa

17. Jhonata Gabriel Tavares Morais

18. Daniella De Souza Pereira

19. Rosielen Costa Moriz

20. Kevin Eduardo Da Costa Carneiro

21. Jose Carlos F Souza

22. Pedro Lucas De Oliveira Botelho

23. Maria Cleonilde Sampaio

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS MANAUS-CENTRO

24. Beatriz Celeste Conceição Cruz

25. Carlos Alexandre Souza

26. Vivina Alice Carvalho Barreto.

27. Ana Paula Dutra Gomes

Manaus, 28 de março de 2025.

Paulo Marreiro dos Santos Júnior

Diretor Geral, substituto, do Campus Manaus Centro

Portaria nº 062/GR/IFAM, de 10/01/2025

(O original deste documento assinado encontra-se em arquivo da DIREC/CMC/IFAM)